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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91503007P

2. Data e Regjistrimit 03/03/2009
3. Emri i Subjektit CABLE ALBANIA TIRANE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna Parisit, prane 
shoqerise Unison sh.p.k 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.

Sokol Mane10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2009                Deri: 26/02/2014

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FIBERNET
               Para: 72.000,00                Natyre: 
72,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

72,00
12.4 Komente (nëse ka)

CABLE GROUP
               Para: 28.000,00                Natyre: 
28,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

28,00
13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE ALBANIA TIRANE
Telefon: 0692077854  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 1, date 05.03.2009 per 
percaktimin e detyrave te administratorit. Depozitimin e 
vendimit nr. 2 date 05.03.2009 per Miratimin e blerjes se 
disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. 
Depozitimin e vendimit nr. 3 date 05.03.2009 Per miratimin 
e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. 
Depozitimin e vendimit nr. 8 date 11.01.2010 Per miratimin 
e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise 
ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-223474-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228314-03-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 1, date 
05.03.2009 per percaktimin e detyrave te administratorit. Depozitimin e vendimit nr. 
2 date 05.03.2009 per Miratimin e blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike 
te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 date 05.03.2009 Per miratimin e rezolutes 
mbi disa modalitete te zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe 
marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345126-02-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 1, date 05.03.2009 per percaktimin e 
detyrave te administratorit. Depozitimin e vendimit nr. 2 date 05.03.2009 per Miratimin e 
blerjes se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit 
nr. 3 date 05.03.2009 Per miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EBE0EF-0F0B-4581-BE53-5D42338BA05E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC93D35D-B93E-4925-AB90-7BF8AE30C3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD31FBF-6CB8-416A-B629-90B8E082AFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EBFFCE-B8D5-4A36-BD4F-CB101D4DAAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE13CCD-F955-4479-80BA-6A97824505F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422A141D-5537-4AC7-A7DD-8C60913F4E3E


3

veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")          u be            
("Depozitimin e vendimit nr. 1, date 05.03.2009 per percaktimin e detyrave te 
administratorit. Depozitimin e vendimit nr. 2 date 05.03.2009 per Miratimin e blerjes 
se disa aseteve per veprimtarine ekonomike te shoqerise. Depozitimin e vendimit nr. 3 
date 05.03.2009 Per miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te zhvillimit te 
veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve. Depozitimin e 
vendimit nr. 8 date 11.01.2010 Per miratimin e rezolutes mbi disa modalitete te 
zhvillimit te veprimtarise ekonomike te shoqerise dhe marredheniet mes ortakeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427240-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIBERNET")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("66.000,00")            u be              ("72.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIBERNET")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("72,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FIBERNET")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("66,00")            u be              ("72,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("34.000,00")            u be              ("28.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CABLE GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("34,00")            u be              ("28,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484192-01-11
Objekti ishte            ("Ofrimi i rrjeteve te komunikimeve elektronike fikse ose te levizshme 
dhe faciliteteve shoqerues; Ndertimi, posedimi, dhenia me qira dhe shfrytezim i rrjeteve te 
komunikimeve publike fikse dhe te levizeshme dhe faciliteteve shoqeruese, etj.")          u be            
("Transmetim i programeve radiotelevizive ne kabell.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384607-03-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C47166-5944-460D-A84A-00528E5AC6B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E75358F-AF31-4ECA-B2A7-952F696543C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D35AF87-8AD8-42C1-8576-EE503DACAE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E040BFB-77EC-4FDA-A243-327E1C619C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D02596D-1B41-4FDE-84CF-4BC693536E91
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr. 7272 Regj. Them, date: 13.01.2013; Nr. 1422 Vendimi, date: 03.02.2014, me te cilin 
eshte vendosur: Pranimi i kerkese - padise. Prishja e shoqerise tregtare "Cable Albania 
Tirane”. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692671-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.145-14 Regj., Nr.25310 Prot., datë 
24.10.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe shoqeria "Cable 
Group" sh.p.k., me NUIS (NIPT) K91423001S zoteron ne shoqerine Cable Albania Tirane 
me NUIS (NIPT) K91503007P, shoqerine Cable Albania Gjirokaster me NUIS (NIPT) 
K92626601I, ne shoqerine Cable Albania Elbasan North me NUIS (NIPT) K92703206E, 
ne shoqerine Cable Albania Permet me NUIS (NIPT) L2827201V, ne shoqerine Cable 
Albania Laç me NUIS (NIPT) K97717301E. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të 
qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808925-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085493-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885743-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DB72D0-A75D-4C9E-9C40-CA95D5944A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C920937-498B-454A-AC59-1559223CF13C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B8E1BB-5A43-438E-ABBD-72C357CDEBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C4E3A-2AF9-44D0-BD98-6174C6FBC92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60C4E3A-2AF9-44D0-BD98-6174C6FBC92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7338D68F-3B3E-40E9-B6E7-6A59B6A15352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03055E6F-F1FF-4EE0-952D-B2B40A5A91BE
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03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779105-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9249Prot, datë  12.08.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “CABLE ALBANIA TIRANE”SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) K91503007P, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807805-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9249 Prot, datë 12.08.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit CABLE ALBANIA TIRANE me 
NUIS (NIPT) K91503007P,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D14C34-0D97-4414-BAB7-9EA5097B1219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9098DC-C54F-40FF-9AD1-3CED7EF1E6E1

